关于2020-2021年度杨凌示范区优秀文艺作品奖励和文艺项目扶持评审结果的公示

根据《关于2020—2021年度示范区文艺精品项目扶持及优秀作品奖励申报工作的通知》和《杨凌示范区文艺创作作品扶持奖励暂行办法》，示范区党工委宣传部组织有关专家对申报2020-2021年度示范区文艺精品项目、优秀文艺作品进行评审。经专家组评选、示范区党工委宣传部研究，拟对散文集《月过十五》等21件优秀文艺作品予以奖励，手鼓舞《母亲是中华》等4个文艺创作项目予以扶持，现予以公示。
[bookmark: _GoBack]公示时间自2022年1月12日至1月19日止，公示期内，任何单位或个人对公示情况如有异议，可通过来电来访等形式向示范区党工委宣传部反映，电话：029—87036332， 87048289（传真）。
附件：2020-2021年度杨凌示范区重点文艺创作扶持奖励作品评审结果
杨凌示范区党工委宣传部
2022年1月12日

附件

2020-2021年度杨凌示范区优秀文艺作品奖励和文艺项目扶持评审结果
一、优秀文艺作品奖励
	序号
	作者
	作品名称

	1
	王红相
	散文集《月过十五》

	2
	杨蓓蓓
	散文集《花字眉》

	3
	牛宏泰
	长篇报告文学《攻坚记》

	4
	贺绪林
	中短篇小说《乡土文学作品集》

	5
	李  慧
	散文《天地之间一碗面》

	6
	杨  晖
	文学评论《路遥与史铁生》

	7
	李晓光
	诗歌《远方》

	8
	李俊辉
	小小说《过年》

	9
	王力锋
	书法《长征·七律》

	10
	张海鹰
	国画《伤·逝》

	11
	张  顺
	雕塑《望故乡》

	12
	彭元植
	国画《不堪回忆的回忆》

	13
	李  洁
	摄影《渭水相遇》

	14
	杨艺园
	摄影《现代农业新天地》

	15
	崔社发
	摄影《中国底色》

	16
	马  驰
	摄影《劳作》

	17
	杨  超
	歌曲《二十四字在心间》

	18
	闫  锐
	歌曲《祖国，我的母亲》

	19
	李恒义
	秦腔现代戏《黄土情》

	20
	弓峰涛
	影视剧《农民劳模上大学》

	21
	董宏刚
	舞蹈《阳光路上》

二、重点文艺项目扶持
	序号
	申报人
	项目名称

	1
	董宏刚
	手鼓舞《母亲是中华》

	2
	李恒义
	戏剧《杨凌第二届自乐班社团秦腔大赛》

	3
	彭元植
	美术《后稷故里》

	4
	贺绪林
	长篇纪实文学《回首向来萧瑟处》